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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 - DJURSHOLMS EKEBY VILLAÄGAREFÖRENING 
 
Ännu ett år har passerat och styrelsen för Djursholms Ekeby Villaägareförening 
presenterar här ett urval av de aktiviteter och händelser som beskriver vår verksamhet 
under perioden. Styrelsen har sammanträtt vid sex tillfällen under verksamhetsåret och 
meddelar oss i övrigt tätt mellan möten. Vi kommunicerar med medlemmarna i huvudsak 
via vår Facebook-grupp. Vi har även en lokal hemsida under riksorganisationens domän 
med viss information av mer statisk karaktär. Vi har genomfört evenemang såsom 
vinterfest, årsmöte, valborgsfirande samt administrerar och sköter vår tennisbana på 
Ekeby Skogsväg. Dessutom har vi kontakt med kommunen i för medlemmar angelägna 
frågor. Styrelsen har arbetat med en bemanning om åtta ledamöter och en suppleant under 
verksamhetsåret 2025. Inför årsmötet har tre ledamöter av privata skäl meddelat att de 
inte är tillgängliga för omval och valberedningen har inför årsmötet arbetat för att finna 
lämpliga kandidater för att stärka vår kompetens och bemanning i styrelsen, mer om det 
och lite annat nedan.  

 
Trivsel och samhörighet i fokus  
Verksamhetsåret 2025 förlöpte i ordnade former. På det stora hela följde vi vår plan med 
framförhållning i mötesagendan, genomförande av beslutade arrangemang och hantering och 
framdrift i de frågor som vi valt att engagera oss i. Vårt primära fokus, som har beskrivits i 
tidigare verksamhetsberättelser, är riktat mot insatser och arbete för ökad trivsel, umgänge 
och samhörighet i vårt område. Vilket i förlängningen kan ge andra positiva effekter, så som 
ökad trygghet, stärkta sociala nätverk och ett vidgande av umgänge utöver de sfärer som 
klasskamrater, närmaste grannar och generationer normalt främjar. Vi har under senare år 
noterat en vikande trend för deltagande vid de aktiviteter som vi har anordnat, inklusive 
närvaro vid årsmötet, vilket har medfört att vi i viss mån har dragit ner på våra ansatser, bl.a. 
blev det ingen traditionsenlig glöggträff under hösten 2025. Att Valborgsfirandet lockar så 
mycket publik är dock glädjande och vi konstaterar också välbesökta och lyckade vinterfester 
två år i rad. Vi kraftsamlar för närvarande där vi märker att intresset bland våra medlemmar 
finns. 

 
Vi summerar antalet medlemmar i vår lokala villaägareförening till ca. 100 st. Vi räknar vårt 
underlag, på basis av geografi och adresser, till cirka 300-325 hushåll så vi kan såklart bli fler. 
Vi har respekt för att vi inte kommer att nå alla, av olika skäl. Men vi gör vad vi kan genom 
att informera, kommunicera och marknadsföra oss med de medel som står oss till buds. Vår 
huvudsakliga informationskanal är dock vår Facebook-grupp där vi meddelar oss i viktiga 
frågor samt annonserar events och möten, i denna slutna grupp är vi i dagsläget 515 
medlemmar. Vi har även en mer statisk föreningshemsida under Villaägarnas paraply 
(https://www.villaagarna.se/lokalt/region-abc2/lokalforeningar/djursholms-ekeby-
villaagareforening/kontakt/). Att öka antalet medlemmar har inte någon stor effekt på vår 
ekonomi utan handlar i större utsträckning om att förbättra förutsättningarna att nå vårt 
syfte - att nå ut till och öka trivseln för Ekebys invånare.  
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Valborg – vårt största arrangemang under året  
Även om vi upplever att det är svårt att samla medlemmar på de aktiviteter som vi genomför, 
vilket vi tolkar som ett tecken i tiden för många ideella föreningar och inte enkom beroende 
av våra egna tillkortakommanden, så kan vi konstatera att Valborgsfirandet 2025 var ännu en 
succé, både i genomförande och till antalet besökare. 2025 års upplaga samlade 
uppskattningsvis ca 300-400 personer, i likhet med 2024. Vi genomförde tändning av brasan 
medelst fackeltåg och vi hade låtit montera en scen och ljudanläggning och det bjöds på 
körsång, vårtal, en god stämning och försäljning av våra pussel och affischer samt popcorn. 
Det lyckade firandet föregås av en hel del planering och engagemang men det är tacksamma 
insatser när vi sedan ser resultatet. Vi kommer att ställa upp med motsvarande arrangemang 
även 2026. Vi håller tummarna för vädret – blöta marker och skog men torr och solig himmel 
är det optimala för ett säkert och trivsamt genomförande.   

 
Ekonomi – små medel, små kostnader 
Föreningen har en högst begränsad intäktbas kopplat till medlemsavgifter som sammantaget 
uppgår till 5 440 kronor för 2025. I årsredovisningen är 6 840 kr upptagna men där avser 1 
400 kr år 2026. I övrigt är det frivilliga bidrag, viss försäljning i samband med arrangemang 
(korv, dryck, affischer, pussel, etc.), ett visst rekryteringsstöd från moderföreningen samt 
bidrag på 4 000 kronor från kommunen i samband med valborgsfirande som ger oss medel 
för att driva föreningen.  

 
Våra kostnader är primärt kopplade till tillstånd, bankavgifter, inhandling av förtäring på 
medlemsmöten och andra mindre löpande utgifter såsom trycksaker. Tanken är att 
utgifter/kostnader ska matcha intäkterna, i alla fall över tid. För 2025 redovisar föreningen 
en vinst på 42 196 kr. Vi har i dagsläget ett lager med ett värde av cirka 14 000 kr i form av 
osålda affischer, en kostnad som har tagits i 2024 års räkenskaper. Det är en låg modegrad på 
dessa produkter, värdet torde vara beständigt och vi räknar med att intäkter kopplat till detta 
kommer i takt med att vi säljer produkterna framgent, som en vinst då vi inte har några 
ytterligare kostnader för dem. En nyhet inför 2026 i sortimentet än den trevliga ”Ekeby-
brickan”, en produkt som gick åt som smör i solsken under årets första månader och vi har 
lagt flera beställningar för att mätta efterfrågan. Brickan har det klassiska Ekeby-motivet, 
målad av Titti Winbladh från 1979 (originalmålningen hänger i Ekebyskolan). Brickan kostar 
425 kronor och ger vår förening en liten vinst per såld bricka.  

 
Tennis – renovering av banan  
Vår uppfattning är att tennisbanan har en hög beläggningsgrad och är en uppskattad tillgång 
för föreningen. En renovering genomfördes under 2024, sju år efter senaste insats. Den 
årliga avgiften för att få tillgång till tennisbanan är i dagsläget 600 kronor (per hushåll) och 
det tarvas ett medlemskap i Djursholms Ekeby Villaägareförening för att teckna ett 
medlemskap i tennisföreningen. I dagsläget har vi 54 medlemsfamiljer i tennissektionen. Vi 
har för avsikt att fortsätta att drifta och underhålla tennisbanan för nuvarande och framtida 
medlemmars glädje. 

 
Framtiden 
Vi har för avsikt att fortsätta vårt arbete för att nå fler medlemmar samt genomföra 
aktiviteter och arbete som gagnar både gamla och nya medlemmar. Vilken styrelse som 
kommer arbeta för dessa ändamål får årsmötet välja den 15 april 2026 i Ekebyskolans 
matsal.  

 
 

Styrelsen, genom ordförande, 
Johan Edberg 

 


